
Pressmeddelande  

Internationellt systerskap – din kamp är min kamp! 

Den 8 mars samlas vi återigen i Stockholm för att uppmärksamma Internationella 
kvinnodagen och stå upp för kvinnors rättigheter världen över. Under parollen 
“Internationellt systerskap – din kamp är min kamp” demonstrerar vi för ett slut på 
våldet mot kvinnor och för allas rätt till ett liv i frihet och utan rädsla. 

Att leva utan våld och förtryck borde vara en självklarhet, men så ser verkligheten inte ut 
idag. Kvinnor är särskilt utsatta i pågående konflikter och politiska bakslag: 70 % av 
dödsoffren i Gaza är kvinnor och barn, flickor i Afghanistan förbjuds utbildning, kvinnor i 
Iran fängslas av moralpolisen och i USA begränsas aborträtten. I Sverige ser vi också 
oroväckande utvecklingar – kvinnor utsatta i prostitution riskerar utvisning, sexualiserat våld 
ökar och mäns våld mot kvinnor fortsätter att vara en av de vanligaste dödsorsakerna för 
kvinnor globalt. 

Demonstrationen den 8 mars är en kraftsamling för att visa att vi står enade i kampen 
för jämställdhet och rättvisa. Vi kämpar tillsammans, för könsmaktsordningen känner inga 
gränser. Vi kämpar tillsammans, för ingen är fri förrän alla är fria. Vi kämpar tillsammans, 
för systerskap är makt. 

Kom och gör din röst hörd  
Vi samlas vid Sergels torg, demonstrationståget avgår sedan mot Mynttorget  

📍 Plats: Sergels torg, Stockholm 
🕒 Tid: Scenprogrammet börjar kl. 15:00, avmarsch ca kl. 16:00 mot Mynttorget 
📅 Datum: lördag 8 mars 

 
8 mars-kommittén 

Demonstrationen arrangeras av 8 mars-kommittén, 
som består av: Ung Vänster Storstockholm, 
Feministiskt Initiativ Stockholm, Grön Ungdom 
Stockholm, SSU Stockholm, Vänsterpartiet 
Storstockholm, Streetgäris, Palestinska 
kvinnoorganisationen Bisan, Kurdiska kvinnorådet 
AMARA, Stockholms tjejjour, SEKO Stockholm, 
ABF Stockholm och Kjar. 

För mer information, kontakta: 
Kontaktperson: Hanna Andersson 
Telefonnummer: 0761–362498 
E-post: Hannaanderssoon@gmail.com 
 
Ni hittar eventinformation här! 
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